平成２８年５月２５日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課

課長 古賀 達也

久光製薬スプリングスの表敬訪問について

久光製薬スプリングスの皆さんが、下記のとおり鳥栖市を表敬訪問されますので、

お知らせいたします。

記

１．日  時  平成２８年 ５月 ３０日（月） ９：００～９：３０

２．場  所  市役所３階大会議室

３．内  容  久光製薬スプリングス 優勝報告会

        ・平成 27年度天皇杯・皇后杯 四連覇達成

・2015/16 Ⅴ・プレミアリーグ女子大会 優勝

（担当）スポーツ振興課

スポーツ振興係 古賀

    ℡０９４２-８５-３５２２

鳥栖市投げ込み資料